
Välkomna till FRIIs frukostmöte tisdagen den 30 augusti 
 
Från kl. 08.30 serveras frukostfralla och kaffe. Seminariet pågår kl. 09.00 - 10.30.  
Denna morgon har vi två ämnen att presentera. 
  
Som alla säkert vet är den förnämsta kongressen i världen för oss insamlare The International 
Fundraising Congress (IFC). Den anordnas årligen i Holland strax utanför Amsterdam i oktober, i år 
19-21 oktober. Väljer man att även delta i en Master Class startar det den 18 oktober. Kongressen 
anordnas av London-baserade organisationen The Resource Alliance som även arrangerar 
utbildningar i insamling/fundraising i Asien, Afrika, Östeuropa och Latinamerika. FRII är sedan många 
år svensk kontakt för IFC. 
Vi har bjudit in VD för Resource Alliance Neelam Makhijani  

 
till Stockholm denna morgon för att närmare presentera IFC. Presentationen vänder sig till dig som är 
nyfiken på IFC men även till dig som deltagit vid tidigare IFC-konferenser. Att lyssna till Neelam 
kommer att hjälpa dig och din organisation att ta beslut om att eventuellt delta i årets IFC. 
Något om årets konferensprogram: 
- ledande talare i fundraising såsom Chris Carnie, Michael Johnston och Bernard Ross 
- 40% av talarna i år är nya och ger sina presentationer för första gången 
- flera stora debatter anordnas i heta ämnen inom insamling som hur vi mäter framgång 
- de senaste trenderna inom fundraising. Läs mer på www.resource-alliance.org/ifc 

 
Den andra programpunkten står Lovisa Cottrell för.  

 
Hon är analytiker på Sponsor Insight och har på uppdrag av Charity Rating och CSR Sweden granskat 
företagens syn på CSR och på att samarbeta med er organisationer. Kom och ta del av intressanta 
synpunkter ur ett företagsperspektiv! Rapporten bygger på en enkätundersökning riktad till 240 större 
företag samt på elva djupintervjuer med företagschefer från olika branscher. Hennes rapport kan 
beställas redan nu på: lovisa@sponsi.se. Den säljs till ett förmånligt pris för FRII-medlemmar 1600 kr 
+ moms (ordinarie pris är 2900 kr + moms) 

 
Plats: KFUM Central, Rosengatan 1, en liten gata mellan Kammakargatan, Tegnérgatan, med ingång 
från Luntmakargatan, T-bana Rådmansgatan (uppgång Tegnérgatan) 
 
Anmäl dig till helena@frii.se senast den 22 augusti 2011. Frukostmötet är kostnadsfritt. 
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